
رئیس دفتر تبلیغات اسلامی استان اصفهان:
زمان استفاده از »تبلیغ نوین« 

در کنار تبلیغ چهره به چهره 
رسیده است

رئیس دفتر تبلیغات اسلامی استان اصفهان 
گفت: در فضاهــای تبلیغــی فرصتی ایجاد 
کردیم تا علاوه بر تبلیغ چهره به چهره تبلیغ 
نوین را در فضای مجازی با استفاده از هنر و 

ابزارهای نوین پیش بگیریم.
حجت الاسلام محمد قطبی در سمینار علمی 
»رد مدعی یمانی« اظهــار کرد: جریان های 
انحرافی مدارها و مســیرهایی بــرای خود 
انتخاب می کنند، یکی از این مدارها معنویت 

و مناسک است.
وی افزود: یکی از نیازهای بشــر حس تعلق 
به یک موضوع فرا انســانی است که بتواند از 
بیرون برای انسان آرامشــی ایجاد کند و در 
جریان های مختلف طراحی شده است؛ مدار 
دیگری که مرسوم است اما کمتر دیده می شود 
سبک زندگی و عادت واره های اجتماعی است 
که یک سری الگوها و جریان هایی است که در 

متن زندگی به جریان می اندازند.
رئیس دفتر تبلیغات اسلامی استان اصفهان 
گفت: تا گروهی آئینی برای خود تشــکیل 
می دهد سریع متوجه می شویم؛ اما در بخش 
سبک زندگی دیرتر متوجه می شویم؛ چراکه 
الگوهای رفتاری متکثر است و فرقه ها در این 
زمینه فعالیت های غیرمحسوسی دارند؛ مثل 

سبک های خاص موسیقی یا تغذیه.
وی عنوان کرد: مدار سومی که به طورمعمول 
مرســوم اســت بر مدار تفکر و اندیشه است 
که برای جذب نخبگان اســتفاده می شــود. 
برای اینکه در ســطح نخبگان نفوذ کنند از 
مدار اندیشــه اســتفاده می کنند. امروز نیز 
جریان هایی که در کشور فعال هستند از این 
مدار بهره گرفتند و تعدادی از افرادی که خود 
را در منطقه خرد قــرار می دادند در این مدار 

جذب شدند.
قطبی بیان داشت: مدار چهارم، مدار ارعاب 
و خشونت است. وقتی از مناسک سازی توان 
ورود ندارند یا از مدارهــای دیگر نمی توانند 
اســتفاده کنند از ناامنی و خشــم استفاده 
می کنند که فرقه هایی مثــل داعش در این 
مدار ورود پیدا کردند؛ این ها مدارهایی است 

که در آن قرار می گیرند و مهم است.
وی تصریح کرد: همچنین از دو مســیر نیز 
در زندگــی مردم نفوذ و مکتب فکری شــان 
را در جامعــه پخش می کنند: یکی، مســیر 
قبیله سازی یا تیمی است. به طورمعمول در 
این مسیر خانم ها بیشــتر جذب می شوند، 
یک قبیله کوچک درســت می کننــد و به 
قبیله های دیگر متصل می کنند تا به شبکه 
مویرگی گسترده تبدیل می شود. در همین 
شهر اصفهان نیز چنین شبکه هایی داریم که 

نگران کننده هستند.
رئیس دفتر تبلیغات اسلامی استان اصفهان 
ابراز داشت: اگر در محفل های مذهبی ما نیز 
تفکر ناب و زلال اســلامی بیان نشود افراد به 

محفل های بد گرایش پیدا می کنند.
وی تأکیــد کــرد: مســیر دوم کــه یکی از 
پرطرفدارترین روش ها در جامعه شده است، 
اســتفاده از رســانه های مجازی است. این 
شــبکه ها بخش هایی کنترل شــده دارد که 
کم است؛ اما بخش وســیعی از آن باز است 
و به نوعی فرقه سازی مجازی در آن ها شکل 

می گیرد.
قطبی تشــریح کرد: کســانی کــه دغدغه 
دین داری دارنــد باید تــلاش کنند ارزش 
دین داری افزایش پیدا کند و جامعه به سمت 
رشــد و تعالی حرکــت کنــد. در فضاهای 
تبلیغی فرصتــی ایجاد کردیم تــا علاوه بر 
تبلیغ چهره به چهره تبلیغ نوین را در فضای 
مجازی با اســتفاده از هنــر و ابزارهای نوین 

پیش بگیریم.
وی ادامه داد: علاوه بر پاســخ به اندیشه های 
غلط باید در برخی موارد به این اندیشــه ها 
حمله کرد؛ تعداد زیادی از طلاب با استفاده از 
ابزارهای مختلف در حال تبلیغ نوین هستند.
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فرهنگ و هنر

به دیدار نقش نگار
نمایشگاه آثار رضا بدرالسماء، نابغه ای در میان ما افتتاح شد

 naslefardanews  
  naslfarda

 آیین افتتاح نمایشگاه »نقش نگار« 
در نگارخانه فرهنگسرای کوثر برگزار 
شــد. در جمع گل و مرغ و آیه و حدیث، از 
سیاســت مدار گرفته تا هنرپیشه، معلم و 
کوچک و بزرگ، همه برای افتتاح نمایشگاهی 
آمده بودند که نام رضا بدرالسماء زینت بخش 
آن بود، هنرمندی اصفهانی که نقش قدیم را 
با بحث جدید پیوند زده و جانی تازه به هنر 
نگارگری بخشــیده اســت. واکنش های 
هنرمندانه این اســتاد برجسته به مسائل 
مطرح روز مثل فاجعه منا، شهادت محسن 
حججی یا غرق شــدن کشــتی سانچی، 
مهم تریــن وجه تمایز آثار اوســت و اکنون 
منتخبی از این نقــوش، که حاصل بیش از 
نیم قرن تلاش او در عرصه نگارگری است، بر 
دیوار نگارخانه فرهنگسرای کوثر نقش بسته 
است. نمایشگاه »نقش نگار«، تا ۳۰ بهمن ماه 
هر روز از ساعت نه تا هجده در فرهنگسرای 

کوثر پذیرای بازدیدکنندگان است.
برپایی این نمایشگاه در نخستین روز دهه 
فجر، بهانــه ای برای رونمایــی از تازه ترین 
اثر استاد بدرالســماء با موضوع شعار پرچم 
جمهوری اســلامی ایران نیز شده بود. این 
استاد پیشکســوت در گفت وگو با خبرنگار 
ایمنا پیرامــون برپایی این نمایشــگاه در 
فرهنگسرای کوثر اظهار کرد: هر هنرمندی 
علاقه مند است که هنر او دیده شود. کسانی 
که کار تجســمی انجام می دهند در خلوت 

خود مشــغول خلق آثار هستند و باید یک 
روز دستاوردهایشان در معرض دید عموم 
قرار بگیرد و چه جایی بهتر از نمایشــگاه. 
از بنده دعوت شــد منتخبی از آثارم را در 
فرهنگسرای کوثر به نمایش بگذارم و بنده 

نیز با افتخار پذیرفتم.
وی افزود: این بیست اثر، منتخبی از بیش از 
نیم قرن تلاش من در عرصه نگارگری است 
که به مناسبت های مختلف آن ها را کشیده ام. 
وقتی نام »هنرمند مردمی« را برای من به کار 
می برند باید در عمل ایــن مردمی بودن را 
نشان بدهم؛ بنابراین با افتخار در این ایام، در 
منطقه پانزده این نمایشگاه را برگزار کرده ام 
و امیدوارم اثرات مثبتی برای مردم آن و همه 

بازدیدکنندگان داشته باشد.
بدرالسماء در خصوص ویژگی های تازه ترین 
اثر خود با موضوع شــعار پرچم جمهوری 
اسلامی ایران گفت: سبک نگارگری ایرانی 
در این اثر به کار گرفته شده و نماد جمهوری 
اسلامی که کلمه طیبه »لا اله الا الله« است و 
تمام اهداف نظام مثل نفی همه طاغوت ها و 
پیاده شدن نظامی که مطابق حکم خداست 
در آن گنجانده شــده است. تابلوی »فرزند 
ایران« که برای شــهید حججی کشیده ام 
نیز بیانگر ارتباط شهادت او با قیام اباعبداله 
است و شعار »لا اله الا الله« در آن نیز به چشم 
می خورد. وظیفه ماست که این هدف غایی 
را به هر شکل و شیوه ای بیشتر جلوه بدهیم.

فضل اله صلواتی، چهــره نامدار اصفهان در 
عرصه سیاست که در افتتاح این نمایشگاه 
حضور داشت در گفت وگو با ایمنا با اشاره به 
ارزش وجودی استاد بدرالسماء گفت: آقای 
بدرالســماء از چهره های موفق هنری زنده 
اصفهان و وجودش باعث افتخار همه ما است. 
این نمایشگاه بسیار باارزش است و امیدواریم 
دست و قلم و توان هنرمند ما همچنان برجا 

و استوار باشد.
جعفر جعفرصالحی، معاون صنایع دستی 
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشگری اســتان اصفهان نیز در این باره 
اظهار کرد: بارها گفته ام کــه یکی از نوابغ 
روزگار ما در نگارگری اســتاد بدرالســما 
اســت. او نگاه تیزبینی دارد و در دام کلیشه 
دچار نشده است. این هنرمند در آثار خود 
به هنرمندانه ترین شــکل ممکن مضامین 
روز جامعه را انعکاس می دهــد و حضور او 
در فرهنگســرای کوثر حرکــت فرهنگی 
بسیار شایسته ای است که می تواند الگوی 
دیگر هنرمندان باشد. ارزش هنری منطقه 
خوراسگان بر کسی پوشیده نیست؛ به ویژه 
در بحث چوب و خاتم که این منطقه شاخص 
و ســرامد استان و کشور به شــمار می رود. 
هنر نگارگری می توانــد مکمل این هنرها 
باشد و امیدوارم با اســتقبال هنرمندان از 
این نمایشگاه شــاهد اتفاق مبارکی در این 

زمینه باشیم.

وی افزود: دکتر نامور همیشه می گفت یکی 
از مشکلاتی که مانع رشد هنر فرش بافی شد 
ورود صنعت و پدیدآمدن فرش های ماشینی 
بود. وقتی عکاسی در دوره قاجار رواج گرفت 
همه گمان می کردند که هنری مثل نگارگری 
به دست فراموشی سپرده شود؛ اما هنرمندان 
نگارگر ما مغلوب و مرعوب تکنولوژی نشدند 
و از تخیل خود بهره بردند، کاری که از عکس 
برنمی آمد و همین باعث شد که بین این هنر 
و ماشــین و صنعت فاصله بیفتد؛ بنابراین 
صنعت نه تنها تهدیدی برای این هنر ایجاد 
نکرد بلکه غیرمستقیم به رشد و پیشرفت آن 

نیز کمک کرد.
فرید صلواتی، استاد دانشگاه و روزنامه نگار در 
حاشیه برپایی این نمایشگاه به خبرنگار ایمنا 
گفت: هنرمند با هنر خود معرفی می شود و 
از این جهت فنانشدنی است و مرگی برای 

او قابل تصور نیست. چنان که تاج اصفهانی، 
ارحام صدر و... زنده اند، استاد بدرالسماء نیز 
همیشــه زنده خواهد بود. اصفهان شهری 
است که هنرمندان آن در هر زمینه ای حرف 
اول را می زنند؛ از معماری گرفته تا مینیاتور 
و سینما و شاخصه استاد بدرالسما این است 
که با مسائل روز همراه است و هنرش نه تنها 
تاریخ مصرف ندارد بلکه خود یک تاریخ است.

مجید مظاهری، معاون فرهنگی اجتماعی 
شــهرداری منطقــه پانــزده با اشــاره به 
سیاست های معاونت فرهنگی این منطقه 
اظهار کرد: تلاش شهرداری منطقه پانزده 
و معاونت فرهنگی آن بر معرفی و حمایت 
از هنرمنــدان این منطقه بــوده و تا کنون 
نمایشــگاه های مختلفی از آثار این عزیزان 
در فرهنگسرای کوثر برپا شده است. اتفاق 
مبارک میزبانی از آثار اســتاد بدرالسماء در 

جهت ایجاد تنوع در کارهای فرهنگی این 
منطقه است و بسیار خرسندیم که هم زمان با 

دهه فجر این نمایشگاه برپا شد.
حمیدرضا مکارمی، مدیر فرهنگسرای کوثر 
نیز ضمن تشکر از استقبال هنرمندان از این 
نمایشگاه گفت: در این نمایشگاه بیست اثر 
فاخر استاد بدرالسماء به نمایش گذاشته شده 
که دو اثر از آن به شهادت حضرت فاطمه)س( 
اشاره دارد و یک اثر نیز برای نخستین بار به 
مناسبت دهه فجر در معرض دید تماشاگران 
قرار گرفته است. تابلوهای عاقبت با موضوع 
سوره زلزال، دنیا، ســوره انسان، فاجعه منا 
و فرزند ایــران و... ازجمله آثار حاضر در این 
نمایشگاه اســت و خوشــحالیم که در روز 
نخست برگزاری با چنین استقبال باشکوهی 
از سوی هنرمندان و چهره های شاخص شهر 

مواجه شده است.
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گل افشانی قبور شهدای انقلاب در تخت فولادبرگزاری برنامه »تورگشت انقلاب« ویژه دهه فجر اجرای نمایش های خیابانی با موضوع »انقلاب« 

نسل فردا: نمایش های خیابانی »روزخون«، »بزم امید« و »نقل امروز« تا 21 
بهمن ماه در سطح شهر اصفهان اجرا می شود.

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان با شعار »برای ایران« 
ویژه ایام دهه فجر تا 21 بهمن ماه به اجرای سه نمایش خیابانی »روزخون«، »بزم 
امید« و »نقل امروز« می پردازد. هر یک از نمایش های خیابانی با سیزده اجرا در 
مکان های مختلف هر روز ساعت شانزده میزبان عموم شهروندان خواهند بود. 
عموم شهروندان می توانند برای دریافت جدول اجرای تئاترهای خیابانی به سایت 

www.isfahanfarhang.ir مراجعه کنند.

نسل فردا: تورگشت انقلاب در قالب اردو ویژه نوجوانان ده تا هجده سال و جوانان 
نوزده تا 25 سال در ایام دهه فجر برگزار می شود.

خانه انقلاب اسلامی و ولایت با همکاری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شــهرداری اصفهان به برگزاری برنامه »تورگشــت انقــلاب« در قالب اردو 
ویژه نوجوانان و جوانان اقدام کرده اســت. مکان های خانه مشــروطیت، خانه 
انقلاب اسلامی و ولایت، گلستان شــهدا، بنیاد مهدویت و مرکز رویان ازجمله 
تورگشــت های ویژه ایام دهه فجر اســت که در قالب گروه های دانش آموزی، 

دانشجویی، مراکز فرهنگی و حوزه های علمیه انجام می شود.

نسل فردا: مراسم نمادین تجدیدمیثاق با آرمان های امام خمینی )ره(، دوازدهم 
بهمن ماه ساعت هشت صبح در میدان امام حسین)ع(، مقابل شهرداری اصفهان 

برگزار شد.
گل افشانی قبور شهدای انقلاب و ادای احترام به مقام شهدای انقلاب اسلامی 
مدفون در تخت فولاد اصفهان یکی دیگر از برنامه های ویژه دهه فجر بود که روز 
پنجشنبه، دوازدهم بهمن ماه از ساعت ده صبح در تکیه گلزار تخت فولاد برگزار 
شد. لازم به ذکر است، علاقه مندان برای کسب اطلاعات بیشتر از برنامه های ویژه 

ایام دهه فجر می توانند با شماره 1۳7 تماس حاصل کنند.

نقدی برای »باد هروقت که بخواهد می وزد«

باد هروقت بخواهد می وزد
کارگاه هفتگی نقد و بررســی آثار منتخب جشنواره ملی 
فیلم کوتاه حســنات، دوازدهم بهمن ماه به نقد فیلم »باد 
هر وقت که بخواهد می وزد« ســاخته مریم اسمی خانی 

اختصاص داشت.
مجری کارشــناس کارگاه های نقد و بررسی آثار منتخب 
جشنواره ملی فیلم کوتاه حسنات به ایمنا گفت: پنجشنبه 
هر هفته کارگاه نقد و بررسی آثار منتخب جشنواره ملی 
فیلم کوتاه حسنات در کتابخانه مرکزی شهرداری اصفهان 

برپا می شود و این جلسات تا سوم اسفندماه ادامه دارد. پس 
از آن به دلیل برپایی جشــنواره این جلسات موقتاً تا سال 

آینده برگزار نمی شود.
فریدون خسروی تصریح کرد: این کارگاه به نقد و بررسی 
فیلم »باد هر وقت که بخواهد می وزد« به نویســندگی و 
کارگردانی مریم اسمی خانی اختصاص داشت. این فیلم 
نگاه خاصی به سینما دارد و درواقع موضوع آن درباره خود 
سینماست، درباره مشکلاتی که یک گروه فیلم سازی چه 
ازلحاظ مسائل درونی و چه بیرونی، حین ساخت یک فیلم 

با آن مواجه می شوند.
عضو هیئت انتخاب جشنواره هفتم فیلم حسنات درباره 

این جشنواره اظهار کرد: امسال چهارمین سالی است که 
در جشنواره فیلم کوتاه حســنات داوران جوان در کنار 
دیگر داوران بزرگ و پیشکســوت، آثــار را مورد قضاوت 
قرار می دهند. نظرات این داوران که زیر ۳۰ ســال ســن 
دارند بسیار جالب اســت و گاهی پس از برپایی جشنواره 
شاهد درخشش فیلم هایی هستیم که این داوران آن ها را 

منتخب اعلام کرده اند.
وی خاطرنشان کرد: کارگاه نقد و بررسی با حضور عطیه 
سلطانی برگزار شد و علاقه مندان برای شرکت در آن روز 
پنجشنبه، دوازده بهمن ماه رأس ساعت 1۶ در کتابخانه 

مرکزی گردهم آمدند.

وقتی می شــنوی یکی از هنرمندان بزرگ و شاخص 
جهان به اصفهان آمده، چندروزی را در این شهر مانده، 
از اماکن دیدنی و تاریخی آن دیدن کرده و حسابی سر 
ذوق آمده و بعد هم برای برگزاری نمایشگاهی از آثارش 
در اصفهان ابراز علاقه کرده اســت، به وجد می آیی... 
به گزارش ایمنا، »تونی کــرگ«، یکی از بزرگ ترین 
هنرمندان مجسمه ساز در جهان است. گفته می شود 
که در کشــورش آلمان، پارک زیبایــی را برای نصب 

مجســمه های او اختصاص داده اند و او آن دســته از 
آثارش را که در راستای طبیعت خلق شده اند در این 
پارک قرار داده و از این مکان فضایی زیبا و رؤیایی خلق 

کرده است.
این هنرمند برجســته در روز پانزدهم بهمن ماه برای 
افتتاح نخستین نمایشگاهش در اصفهان به این شهر 
می آید و تعــدادی از بهترین آثارش را که به وســیله 
دو کانتینر بزرگ راهی اصفهان شــده است، در موزه 

هنرهای معاصر این شــهر در معــرض نمایش قرار 
می دهد.

مســئولان موزه هنرهای معاصر اصفهان این روزها و 
در آستانه برگزاری این رویداد بزرگ فرهنگی و هنری 
یک سره مشغول فعالیت اند. مهدی تمیزی که چند روز 
است به مدیریت این موزه منصوب شده است، در کنار 
کارکنان موزه و چند کارگر آلمانی متخصص چیدمان 
آثار هنری که همراه با آثار تونی کرگ از آلمان به تهران 

و سپس به اصفهان آمده اند، به فعالیت مشغول است.
افشین درم بخش نیز که ساکن آلمان و به مدت هجده 
سال است در زمینه برگزاری نمایشــگاه بین المللی 
از آثار هنرمندان برجســته و بزرگ دنیا فعالیت دارد، 
این روزها به اصفهــان آمده تــا در مراحل چیدمان 
آثار تونی کرگ در موزه هنرهــای معاصر حضور یابد 
و بعدازاین مرحله و برگزاری آیین افتتاحیه به آلمان 
بازگردد و دو ماه دیگر برای جمع آوری و بســته بندی 
آثار و انتقــال آن ها به کرمان به اصفهــان بیاید. او در 
گفت وگو با خبرنگار ایمنا به علاقه شدید تونی کرگ 
به شهر اصفهان تأکید می کند و می گوید: تونی کرگ 
ایران را نمی شناخت و تنها چند داستان قدیمی درباره 
آن خوانده بود، چهار ســال قبل من اطلاعاتی درباره 
ایران و فرهنگ اصیل ایرانیان در اختیارش قرار دادم 
و شهرهای مختلف این کشور را به او معرفی کردم تا 
خودش چند شــهر را انتخاب کند و بعد با هم به آنجا 
سفر کنیم. تونی چند شــهر را انتخاب کرد که یکی از 

آن ها اصفهان بود. در سفرمان به ایران به اصفهان آمدیم 
و قرار بود بعد به شهرهای یزد و شیراز هم برویم؛ ولی او 
تمام وقتش را در اصفهان ماند و به شهر دیگری نرفت. 
یک روز را هم فقط حدود چهار ساعت در مسجد امام 
ماند و خواست که تنها باشــد و در خلوت به بازدید از 

این مسجد بپردازد.
او بر اینکه تونــی کرگ از برجســته ترین هنرمندان 
مجسمه ســاز در دنیاســت، تأکید کرده و می گوید: 
امیدوارم مردم اصفهان و به خصوص هنرمندان جوان 
و دانشجویان رشــته های هنری، ارزش برگزاری این 
رویداد بزرگ را در شهرشان بدانند و از این نمایشگاه 

استقبال کنند.
او ادامه می دهد: برای برپایی این نمایشــگاه زحمات 
بســیار زیادی تقبل و هزینه ای بالغ بر 1۸5 هزار یورو 
پرداخت شده است؛ چون وزن این آثار بسیار بالاست و 
آثاری حتی تا پنج و دوونیم تن را حمل بر کانتینرهایی 
بزرگ و راهی ایــران کرده ایم. این آثار از شــهرها و 
کشورهای بسیاری عبور کرده و به ایران رسیده است. 
این آثار از جنس چوب، شیشــه، چدن، برنز، آهن و 
استیل ساخته شده است؛ همچنین تونی کرگ تأکید 
دارد که نحوه چیدمان آثار در نمایشگاه هایش به نحوی 
باشد که بازدیدکنندگان بتوانند از نزدیک مجسمه را 
لمس و با آن ارتباط حسی برقرار کنند تا آنچه باید از 
طریق تماشای این آثار به آنان منتقل شود، از طریق 

لمس آن ها نیز به مخاطب انتقال داده شود.
او با بیان اینکه چنین نمایشــگاهی بــا این عظمت 
تاکنون در هیچ کشور آسیایی برگزار نشده است، اظهار 
می کند: روزنامه ای در آلمان بعد از انتقال این آثار به 
تهران نوشت: بزرگ ترین نمایشگاه تونی کرگ از نظر 

آثار در آسیا و در شهر تهران برگزار شد.

درم بخش در ساخت سه مجسمه از سوی این هنرمند 
برجسته برای شهر یزد خبر داد و گفت: تونی کرگ به 
شهر یزد نیز علاقه بسیاری دارد و من اطلاعات بسیاری 
درباره این شــهر در اختیار او قرار داده ام. علاقه او به 
یزد باعث شد تا اقدام به ساخت سه مجسمه زیبا با نام 
»پندار نیک، گفتار نیک، کردار نیک« کند. این ســه 
مجســمه برنزی به زودی آماده شده و ۹ نمونه از روی 
هر یک از آن ها ســاخته و برای فروش وارد بازار اروپا 
می شود. مجموعه داران آثار تونی کرگ در کشورهای 
اروپایی، آمریکا و ژاپن به خریداری این آثار می پردازند.
او از اهدای مجسمه ای از سوی این هنرمند به باغ موزه 
معاصر تهران خبر داده و می گوید: تونی تاکنون طرح 
هیچ مجسمه ای را به هیچ موزه ای اهدا نکرده است؛ اما 
به دلیل علاقه ای که به ایران دارد طرح مجسمه ای را به 
صنعتگران ایرانی داده تا آن را ساخته و در موزه تهران 
نصب کنند. این مجسمه ارتفاعی به اندازه سه متر دارد 
و از سنگ مرمر ایرانی ساخته خواهد شد. تونی کرگ 
این مجسمه را که در حال ساخت است دید و از نحوه 

ساخت آن لذت برد و آن را تائید کرد.
او ادامه می دهد: این مجسمه زیبا توسط شرکتی که در 
رشته سنگ فعالیت دارد و بین دو شهر اصفهان و شیراز 
واقع است، ساخته شده و مراحل ساخت آن هشت ماه 
طول کشیده اســت؛ همچنین قیمت این مجسمه با 
درنظرگرفتن قیمت سنگ بین ۸۰۰ تا یک میلیون و 

2۰۰ هزار یورو تعیین شده است.
آیین افتتاحیه این رویــداد بزرگ هنری روز پانزدهم 
بهمن ماه با حضور تونی کرگ، جمعی از استادان تاریخ 
هنر جهان، نماینده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و 
مسئولان استان و شهر اصفهان در محل موزه هنرهای 

معاصر این شهر برگزار می شود.

موزه هنرهای معاصر میزبان »سنگ ها و ریشه ها« خواهد بود 

اصفهان، در آستانه یک رویداد بزرگ هنری

شهردار اصفهان گفت: 
مدیریت شهری رقیب و 
جایگزین موزه داران نیست؛ 
موزه داران باید با برنامه ریزی 
و قدرت در عرصه حضور 
داشته باشند تا تاریخ و هویت 
شهر را معرفی کنند. 
نسل فردا 

نشست »یک داستان، یک 
شعر« با خوانش داستانی از 
کارسون مک کالرز و شعری از 
حسین منزوی، در کافه کتاب 
مرکزی برگزار شد. فارس

نمایشگاه صنایع دستی شرق 
اصفهان با محوریت شهر 
حسن آباد جرقویه به مناسبت 
سی ونهمین سالروز بهار 
انقلاب و ایام دهه فجر برپا می 
شود. ایرنا


